
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPfO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LorA, 23 ACC 7117

DEcREro N" Z_e.!El (c)

Vistos:
La necesidad existente por la Licencia Médica presentada

por la docenle de la Escuela F-687, Doña Maria Pablaza Peña, Decreto DEM N' 601 del
30 09.2015 y Decreto DEM N"803 del 14 12 2015, que delega firma bajo la fórmula "por
orden del Sr Alcalde"; DFL N" 1 del 100996 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N" '1 600 de la Conkaloria General de la República y en
uso de las facultades que me confieren los arts 12' y 63' de la Ley N' 18 695 Orgán¡ca
Constitucional de Munic¡palidades

función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECI¡ilIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.-SALUD

HDC/
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloría
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneracrones
- SuEDepto Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

DECRETO:

OESIGNESE a la persona que se ind¡ca para cumplir la

: VALENTINA NEIRA MORALES
: Escuela Valle Colcura F-687
:  

: Docente de Educación Diferenc¡al
: 22 hrs cronológ¡cas semanales
: 01 de agosto de 2017
: 20 de agosto de 20,17
: L¡cencia Méd¡ca de Doña María Pablaza Peña
:Reemplazo
: MODELO - FONASA

DEL SEÑOR ALCALDE"

PÁGUESE lo anteflormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el DFL N" 1 del 100996. "Estatuto de los Profesionales de la
Educación", impulándose a la Cueñta Presupuestaía 215 21 03 OO5 - PROGRAMA DE
INTEGRACION EDUCACIONAL.

ANÓTESE, CO¡'UNiOUE REGiSTRESE
ARCHIVESE -

R MUNICIPAL


